
คำสั่งมหาวิทยาลัยนเรศวร
ที่ 90๓โ\> /๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการดำเนินการใหไ้ดม้าซึ่งผูส้มควรดำรงตำแหน่ง
กรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

ตามคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยนเรศวร ที่ ๔๔/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัย
ประเภทอาจารย์ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้ง รองศาสตราจารย์ ดร.ชไมพร กาญจนกิจสกุล

เป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ และคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยนเรศวร ที่ ๑๗/๒๕๖๖ เรื่อง คำ สั่งแต่งตั้ง
กรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ แทนตำแหน่งทีว่่างลง สั่ง ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้ง
รองศาสตราจารย์ ดร.เภสัชกรหญิงนันททีิพ ลิ้มเพียรชอบ เป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

แทนตำแหน่งทีว่่างลง ซึ่งผูด้ำรงตำแหน่งทั้ง ๒ ท่าน จะครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗ นั้น
ฉะนั้น เพื่อใหก้ารดำเนินการสรรหาผูส้มควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประ๓ทอาจารย์

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนเรศวร ว่าด้วย หลักเกณฑ์

และวิธกีารเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการดำเนินการ
ให้!ด้มาซึ่งผูส้มควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ ดังต่อไปนี้

๑. คณะอนุกรรมการฝ่ายเลขานุการ

๑. อธิการบดี ประธานอนุกรรมการ

๒. ผูอ้ำนวยการสำนักงานสภามหาวิทยาลัย อนุกรรมการ

๓. ผูอ้ำนวยการกองกฎหมาย อนุกรรมการ

๔. ผูอ้ำนวยการกองการบริหารงานบุคคล อนุกรรมการ

๕. หัวหน้าสำนักงานเลขานุการ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อนุกรรมการ
๖. หัวหน้าฝ่ายกิจการสภามหาวิทยาลัย สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อนุกรรมการ
๗. หัวหน้างานคดีและสิทธปิระโยชน์ กองกฎหมาย อนุกรรมการ

๘. หัวหน้างานสรรหา ติดตามและประเมินผล สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อนุกรรมการและเลขานุการ
๙. นางสาวพรลภัส แผลงศร อนุกรรมการและเลขานุการ
๑๐. นายอิทธชิัย อ่อนน้อม อนุกรรมการและผูช้่วยเลขานุการ
๑๑. นายจักรพันธ์ ขาวสุวรรณ อนุกรรมการและผูช้่วยเลขานุการ

/ หน้าที่...



-๒-

หน้าที่

๑. ปฏิบัติหน้าทีธุ่รการต่าง ๆ ในการดำเนินการใหไ้ดม้าซึ่งผูส้มควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย
ประเภทอาจารย์

๒. จัดทำบัตรและอุปกรณ์ เกี่ยวกับการเสนอชื่อ และการเลือกตัวแทนของส่วนงาน

๓. จัดทำบัตรและอุปกรณ์ เกี่ยวกับการเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์
๔. ประสานงานกับหน่วยงานต่าง ๆ เพื่อใหก้ารดำเนินการฯ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

๔. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามทีม่หาวิทยาลัยมอบหมาย

๒. คณะอนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อ

๑. คณะเกษตรศาสตร์ ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๑) ดร.เจษฎา วิชาพร

๒) นางสาวสุภาวดี ม้วนทอง

๓) นางอ้อย ประยูรคำ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

๒. คณะเภสัชศาสตร์

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.สุทธาทิพย์ มากมี

๒) นางสาวมท้ทธนา คลังสมบัติ

๓) นายปวรวรรชร์ ทองคำ

๓. คณะแพทยศาสตร์

๑) ผูข้วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงชนิดา จันทร์ทิม
๒) นางสาวขวัญชนก ป้องอ้วน
๓) นายแพทย์จารวุัฒน์ ขุนรัตน์

๔. คณะโลจิสตกิส์และดิจิทลัซัพพลายเซน

๑) ดร.เจษฎา โพธีจ้ันทร์
๒) นางสาวประไพรัตน์ ไวทยกุล

๓) นางสาวรุ่งทิวา แก้วมงคล

๔. คณะทันตแพทยศาสตร์

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

๑) รองศาสตราจารย์ ทันตแพทย์หญิง ดร.รุ่งอรุณ เกรียงไกร ประธานอนุกรรมการ

๒) นางสาวพีชชรัตน์ มปีระไพ

๓) นางวิรงรอง สุขสินธารานนท์

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

๖. คณะนิติศาสตร์...



-๓-

๖. คณะนิติศาสตร์

ด) ผูช้่วยศาสตราจารย์หริรักษ์ โล่ห์พัฒนานนท์

๒) นางวิภา อินทรสุข

๓) นางษมาภรณ์ อินชำนาญ

๗. คณะบริหารธุรกิจ เศรษฐศาสตร์และการสื่อสาร

ด) ผูช้่วยศาสตราจารย์ เรือนขวัญ อินทนนท์

๒) นางสาวอันธิฌาญ์ กุลวัฒนสุวรรณ

๓) นางจารนุันท์ วิเศษสุมน

๘. คณะพยาบาลศาสตร์

ด) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.ระวีวรรณ พไิลยเกียรติ

๒) นางสาวอรชญา หมื่นจักร์

๓) นางสาวทิพย์วรรณ ถนอมทองพันธุ

๙. คณะมนุษยศาสตร์

ด) รองศาสตราจารย์วรารัชต์ มหามนตรี

๒) นางสาวประภัสสร พันธ์สน

๓) นางสาวรจเรข แก้วพฤกษ์

๑0.คณะวิทยาศาสตร์

ด) ศาสตราจารย์ ดร.เมธา รัตนากรพิทักษ์

๒) นางสาวปัญญาลักษณ์ คล้ายทรัพย์

๓) นางเพชรรัตน์ เม่นคำ

๑๑. คณะวิทยาศาสตร์การแพทย์

ด) รองศาสตราจารย์ ดร.วรศกัดี้ แล้งก่อง

๒) นางธัญวรัตน์ โสภาวัง

๓) นายณกฤศ วรพชัระโชติ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

/ ๑๒. คณะวิศวกรรมศาสตร์...



-๔-

๑๒. คณะวิศวกรรมศาสตร์

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.กรกฎ นสุิทธิ้

๒) นายกฤษฎา บุญคิริยะ

๓) นางสาวอัมพรรัตน์ เหม็นแดง

๑๓. คณะศึกษาศาสตร์

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.พงษ์เอก สุขใส

๒) นางวรลักษณ์ ศรทีองคำ

๓) นางวันทนา มาเตียง

๑๔. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ ศึลปะและการออกแบบ

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.สิทธิพงษ์ เพิ่มพิทักษ์

๒) นางพัขรา เจ่าสกุล

๓) นางสาวพรทิพย์ น้อยเขมา

๑๔. คณะสหเวชศาสตร์

๑) รองศาสตราจารย์ ดร.ไชยยงคํ จรเกตุ

๒) นางสาวอัจจมิา เอี่ยมสว่าง

๓) นายอนวุัทย์ เรืองจันทร์

๑๖. คณะสังคมศาสตร์

๑) ดร.พธุิธาดา เดชพิทักษ์

๒) นางพรณภัทร เวียงห้า

๓) นางสกาวรัตน์ โชติรัตนคักด็

๑๗. คณะสาธารณสุขศาสตร์

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.กานต์พิชชา เกียรติกิจโรจน์

๒) นางสาวพิชญานันท์ สุขมาก

๓) นางปทุมรัตน์ ตั้งนพรัตน์

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

/ ๑๘. วิทยาลัยเพื่อการค้นคว้าระดับรากฐาน...



-๕-

๑๘. วิทยาลัยเพื่อการค้นคว้าระดับรากฐาน

๑) รองศาสตราจารย์ ดร.สิขรินทร์ อยูค่ง

๒) นางสาวพิมพ์ชนก คงรัตนไพศาล

๓) นางสาวจิรัชญา โฉมแดง

๑๙. วิทยาลัยนานาชาติ

๑) ผูช้่วยศาสตราจารย์ภูดิท เงารังซี

๒) นายอุดมคักดี้ เขียวพุ่มพวง

๓) นางปรีดื้ เปรมสุดา มหาปัญญาวงศ์

๒๐. วิทยาลัยพลังงานทดแทนและสมาร์ตกริดเทคโนโลยี

๑) รองศาสตราจารย์ ดร.ประพิธารี้ ธนารักษ์

๒) นางสาวขวัญญานันท์ มากเหลือธัญวุฒิ

๓) นางสาวิตรี เดชอัครา

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

หน้าที่

๑. ดำเนินการใหไ้ด้มาซึ่งตัวแทนของส่วนงาน และรายชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภา

มหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ โดยมรีายละเอียด ดังนี้

๑) การรับสมัครและการเสนอชื่อตัวแทนของส่วนงาน

วันจันทร์ที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗

อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อดำเนินการประชาสัมพันธ์การดำเนินการเสนอชื่อ และการเลือก

ตัวแทนของส่วนงานเพื่อทำหน้าที่เลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

วันจันทรท์ี่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๗ ถึงวันจันทร์ที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๗

เป็นวันรับสมัครผู้สนใจเข้าเป็นตัวแทนของส่วนงาน โดยเอกสารการสมัครให้อนุกรรมการ

ฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อ ดำเนินการรวบรวมและใชข้านรายชื่อ ในวันพฤหัสบดีที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๗

วันศุกร์ที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

เป็นวันเสนอชื่อล่วงหน้าของผู้มีสิทธิเสนอชื่อตัวแทนของส่วนงาน โดยอนุกรรมการประจำหน่วย
เสนอชื่อ ต้องจัดเก็บเอกสารการเสนอชื่อล่วงหน้าไว้ เพื่อเสนอต่อประธานอนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อ
และใหเ้ปิดเอกสารในวันเสนอชื่อ เพื่อใชใ้นการขานรายชื่อต่อไป

/ วันพุธที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๗...



-๖-

วันพุธที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๗

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. รับบัตรเสนอชื่อและอุปกรณ์ เกี่ยวกับการเสนอชื่อตัวแทนของส่วนงาน
ณ ฝ่ายกิจการสภามหาวิทยาลัย สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงาน

อธิการบดี ชั้น ๑ มหาวิทยาลัยนเรศวร

วันพฤหัสบดทีี่ ๔ เมษายน ๒๕๖๗

๐๘.๐๐ น. - ๐๘.๓๐ น. อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อเตรียมความพร้อมสำหรับการเสนอชื่อ
ตัวแทนของส่วนงาน

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ปฏิบัติหน้าทีป่ระจำหน่วยเสนอชื่อ และปิดหีบบัตรทันทีเมื่อสิ้นสุดระยะเวลา
การเสนอชื่อ

๑๖.๓๐ น. เป็นต้นไป เปิดหีบบัตร ขานรายชื่อผูไ้ดร้ับการเสนอชื่อโดยไมน่ับความถี่และจัดทำรายงาน
สรุปผลการเสนอชื่อ (ตามแบบฟอร์มรายงานสรุปผลการเสนอชื่อฯ)

วันศุกร์ที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗

อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อส่งรายชื่อผู้สมัครและผูไ้ด้รับการเสนอชื่อทั้งหมดให้แก่
สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ภายในวันศุกร์ที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เพื่อเสนอมหาวิทยาลัยพิจารณาให้ความเห็นชอบ
และจัดทำประกาศรายชื่อผูส้มัครและผูไ้ดร้ับการเสนอชื่อเป็นตัวแทนของส่วนงาน ต่อไป

กรณี!ม่มีผูส้มัครรับเลือก และ/หรือ ไดร้ับการเสนอชื่อเป็นตัวแทนของส่วนหรือมีผูส้มัครรับเลือก
แตไ่ม่ครบจำนวน ใหด้ำเนินการตามข้อ ๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนเรศวร ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการเลือก

กรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ พ.ศ. ๒๕๖๑ ดังนี้
๑. ถ้ามีผู้สมัครรับเลือก และ/หรือ มีผูไ้ด้รับการเสนอชื่อเป็นตัวแทนของส่วนงานเพียงหนึ่งคน

ให้ผูส้มัครรับเลือก และ/หรือ ไดร้ับการเสนอชื่อดังกล่าวเป็นตัวแทนของส่วนงาน โดยไม่ต้องมีการเลือก และให้

คณะกรรมการประจำส่วนงานพิจารณาคัดเลือกอาจารยใ์นสังกัดเป็นตัวแทนอีกหนึ่งคนในส่วนทีย่ังไม่ครบจำนวน
๒. กรณทีีไ่ม่มีผู้สมัครรับเลือก และ/หรือ ไม่มีผูไ้ต้รับการเสนอซื่อเป็นตัวแทนของส่วนงาน

ให้คณะกรรมการประจำส่วนงานนั้น ๆ พิจารณาคัดเลือกอาจารย์ในสังกัดเป็นตัวแทนของส่วนงานให้ครบตาม
จำนวน แล้วเสนอรายชื่อต่อมหาวิทยาลัยเพื่อดำเนินการต่อไป

ใหจ้ัดล่งรายชื่อตัวแทนของส่วนงาน จำนวน ๒ คน ให้กับสำนักงานสภามหาวิทยาลัย ภายใน
วันพุธที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗

/ ๒) การเลือกตัวแทนของส่วนงาน...



- ๗ -

๒) การเลือกตัวแทนของส่วนงาน

วันจันทร์ที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. รับบัตรเลือกตัวแทนของส่วนงานและอุปกรณ์ เกี่ยวกับการเลือกตัวแทนของส่วนงาน
ณ ฝ่ายกิจการสภามหาวิทยาลัย สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงาน

อธิการบดี ชั้น ๑ มหาวิทยาลัยนเรศวร

วันอังคารที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗

๐๘.๐๐ น. - ๐๘.๓๐ น. อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอขื่อเตรียมความพร้อมสำหรับการเลือก
ตัวแทนของส่วนงาน

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ปฏิบัติหน้าทีป่ระจำ หน่วยเลือกตั้ง และปิดหีบบัตรทันทีเมื่อสิ้นสุด
ระยะเวลาการเสนอขื่อ

๑๖.๓๐ - ๑๘.๐๐ น. เปิดหีบบัตร ดำเนินการนับคะแนนเสียงโดยเปิดเผยทันที โดยผ้ทีไ่ดร้ับคะแนน

สูงสุดสองอันดับแรกจะเป็นตัวแทนของส่วนงานเพื่อทำหน้าที่เลือกผู้สมควร
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

กรณทีี่มีผูไ้ดค้ะแนนเสียงเท่ากัน ให้ส่วนงานใช้วิธจีับฉลากเพื่อใหไ้ด้ตัวแทนของ
ส่วนงานตามที่กำหนดไวในข้อ ๑๑ (๓) แห่งข้อบังคับฯ

วันพุธที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗

อนุกรรมการฝ่ายประจำ หน่วยเสนอขื่อล่งรายขื่อตัวแทนของส่วนงาน จำนวน ๒ คน ให้แก่

สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ภายในวันพุธที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗ เพื่อเสนอมหาวิทยาลัยพิจารณาให้ความเห็นชอบ

และจัดทำเป็นประกาศต่อไป

๓) การเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประ๓ทอาจารย์
วันจันทร์ที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๗

อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอขื่อดำเนินการประชาสัมพันธ์การดำเนินการเสนอขื่อผู้สมควรดำรง

ตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

วันพฤหัสบดทีี่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เป็นวันเสนอชื่อล่วงหน้าของผู้มีสิทธิ เสนอขื่อผูส้มควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย

ประเภทอาจารย์ โดยอนุกรรมการประจำ หน่วยเสนอชื่อ ต้องจัดเก็บเอกสารการเสนอขื่อล่วงหน้าไว้ เพื่อเสนอต่อ

ประธานอนุกรรมการฝ่ายประจำ หน่วยเสนอขื่อ และให้เปิดเอกสารในวันเสนอขื่อ เพื่อใชใ้นการขานรายชื่อต่อไป

/วันจันทร์ที่ ๑๓ พฤษภาคม ๖๕๖๗...



-๘-

วันจันทร์ที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. รับบัตรเสนอชื่อและอุปกรณ์ เกี่ยวกับการเสนอชื่อ

ณ ฝ่ายกิจการสภามหาวิทยาลัย สำนักงานสภามหาวิทยาลัย อาคารสำนักงาน

อธิการบดี ชั้น ๑ มหาวิทยาลัยนเรศวร

วันอังคารที่ ๑๔พฤษภาคม ๒๕๖๗

๐๘.๐๐ น. - ๐๘.๓๐ น. อนุกรรมการฝ่ายประจำหน่วยเสนอชื่อเตรียมความพร้อมสำหรับการเสนอชื่อ

กรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ปฏิบัติหน้าที่ประจำ หน่วยเสนอชื่อ และปิดหีบบัตรทันทีเมื่อสิ้น•สุดระยะเวลา

การเสนอชื่อ

๑๖.๓๐ น. เป็นต้นไป เปิดหีบบัตร ขานรายชื่อผูไ้ดร้ับการเสนอชื่อโดยไมน่ับความกี่และจัดทำ รายงาน

สรุปผลการเสนอชื่อ (ตามแบบฟอร์มรายงานสรุปผลการเสนอชื่อฯ)

วันพุธที่ ๑๕พฤษภาคม ๒๕๖๗

นำ รายงานสรุปผลการเสนอชื่อทั้งหมด โดยให้ส่งไปทีฝ่่ายกิจการสภามหาวิทยาลัย สำนักงานสภา

มหาวิทยาลัย อาคารสำนักงานอธิการบดี ชั้น ๑ มหาวิทยาลัยนเรศวร เพื่อเสนอมหาวิทยาลัยให้ความเห็นชอบ

และดำเนินการทาบทามผูไ้ด้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภท

อาจารย์ ต่อไป

๒. ปฏิบัตหิน้าทีอ่ื่น ๆ ตามทีม่หาวิทยาลัยมอบหมาย

๓. คณะอนุกรรมการฝ่ายตรวจสอบรายชื่อ

ประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

อนุกรรมการและเลขานุการ

ด) บัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อ ตามข้อ ๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนเรศวร ว่าด้วย หลักเกณฑ์

และวิธีการเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ พ.ศ. ๒๕๖๑ ได้แก่ ข้าราชการพลเรือน

ในสถาบันอุดมศึกษาสายวิชาการและพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการของมหาวิทยาลัย

๑. ผูอ้ำนวยการกองการบริหารงานบุคคล

๒. นางวินสิา บุญคง

๓. นายชัชวาลย์ หวานชะเอม

หน้าที่

๑. จัดทำ บัญชรีายชื่อโดยมรีายละเอียด ดังนี้

/ ๒) บัญชีรายชื่อผู้มีคุณสมบัติ...



-๙-

๒) บัญชีรายชื่อผู้มีคุณสมบัติ เป็นผู้แทนของส่วนงาน ตามข้อ ๑๐ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัย

นเรศวร ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธกีารเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ พ.ศ. ๒๕๖๑

๓) บัญชีรายชื่อผู้ลมควรดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์ ตามข้อ ๑๓

แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนเรศวร ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธกีารเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

พ.ศ. ๒๕๖๑

๒. ตรวจสอบคุณสมบัติผู้ได้รับการเสนอชื่อให้ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย ประเภทอาจารย์

๓. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามทีม่หาวิทยาลัยมอบหมาย

๔. คณะอนุกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์

๑. ผูอ้ำนวยการกองกลาง ประธานอนุกรรมการ

๒. หัวหน้างานประชาสัมพันธ์ อนุกรรมการ

๓. นางสาวนันทิดา บุญชู อนุกรรมการ

๔. นางสาวยศวดี สายสืบ อนุกรรมการและเลขานุการ

หน้าที่

๑. ดำเนินการประชาสัมพันธ์การสรรหากรรมการสภาอาจารย์ ประเภทอาจารย์ ใหป้ระขาคมภายใน

มหาวิทยาลัย และบุคคลภายนอกไดร้ับทราบ

๒. ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่คณะกรรมการฯ มอบหมาย

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 91^ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร


